2020 年 3月 26日

お客様各位

新型コロナウイルスの影響により欠品の可能性がある商品のお知らせ(続報)

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大により、全世界的に商品や部材の生産、サプライチェーン、

物流に影響が出ており、 弊社調達先においてもマスク、消毒剤、保護衣、手袋等以外にも、

下記商品の一部について、欠品や納期遅延がすでに起こっているか、今後その可能性があると

連絡を受けております。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

・研究用機器・研究用品の一部

（試験管ミキサー、顕微鏡モニターカメラ、定温乾燥器、ズーム双眼実、顕微鏡、

細胞培養プレート、放射温度計、高速遠心機、攪拌機、るつぼ、冷却器、超音波

洗浄機、分銅、乳鉢、ピペット等）

・塩素系漂白剤

・クリーンルーム用ウェア・手袋・ブーツ

・アイソレーションガウン

・ディスポキャップ

・靴カバー

・セーフティーシューズ

・作業用ユニフォーム

・使い捨て手袋

・放射温度計

・継ぎ手・配管部品

・インクカートリッジ

・スマートフォン・タブレットアクセサリの一部

（保護フィルム、カバー、ケース、充電器等）

  ・ノートパソコン・デスクトップパソコン

・パソコン周辺用品の一部

（LAN ケーブル、イヤホン、ヘッドセット、USB ケーブル、USBハブ、マウス、OAタップ、

USB メモリ、光ファイバーケーブル、スイッチングハブ、WEBカメラ、

アクセスポイント、OAウェットティッシュ、モニター、モニタースタンド等）

・照明器具の一部（LED 電球、蛍光灯 など）

・デジタルカメラ

  ・空気清浄機

  ・換気扇用部品

・エタノール類の試薬

・電子部品

・オフィス家具の一部（OAチェアなど）

以上

■お問い合わせ先

アルファパーチェス カスタマーサポート

営業時間：月～金（祝日除く）10:00～16:00
E-mail：info@alphapurchase.co.jp